34700018 TEMP ICE 700 8/85 -72- 590.1113.660001 72 8.1960040.0%

Despacho : P0278186 Cant: 1 -

34700019 TEMP ICE 700 9/95 -72- 2,360.4513.660004 288 8.1960040.0%

Despacho : P0278186 Cant: 4 -

86040845621216
01/02/2026

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 2,950.56
I.V.A.INSCRIP.  % 619.61

TOTAL 3,584.92

25787728 CAE

DOLARES  TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 92/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

14.75

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

901 0.50 14.75

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos. Se tomará el tipo de cambio vendedor del Banco de la Nación